
kupní smlouva

Prodávající:
obchodní název společnosti: Středisko komplexní sociální péče o.p.s. 
sídlo: Ul. 5 května, 272 01, Kladno
telefon: 312663224__________________
e-mail:
IČ: 26480026
DIČ: CZ26480026
zastoupený: Mgr. Libuše Homolková
RČ: ■■■■
OP:
plátce DPH: ne
Č. účtu:
použit zvláštní režim dle § 90 zákona č.235/2004 Sb.:ano 
(dále jako prodávající na straně jedné)

a

Kupující:
Štěpánek Auto Company s.r.o.
Unhošťská 2743, 272 01 Kladno
IČ: 066 86 567
DIČ: CZ 06686567
(dále jako kupující na straně druhé)

/.

Úvodní ustanovení

Obě strany se uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této kupní smlouvy 
a to podle ustanovení zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je automobil

značka /typ: Renault Kangoo MPV 1,6 i
VIN: VF1KW0UB546939775
Datum uvedení do provozu: 03/2012
RZ:
Počet klíčů: 
stav km:

2
91345

2SA 4941



III.
Cena a způsob úhrady

Obě smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši: 77 000,-Kč 
slovy: sedmdesátsedmtisíc Kč
Výše uvedená částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nej později do 3 pracovních dnů od 
podpisu této smlouvy.

IV.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného automobilu a že tento 
automobil nemá žádné právní vady, které by bránily kupujícímu ve volné dispozici s nim. 
Prodávající zejména výslovně prohlašuje a garantuje kupujícímu, že tento automobil nebyl 
odcizen, nevážnou na něm žádná práva třetích osob, zejména zástavní právo a automobil 
není předmětem jakékoli pohledávky vůči prodávajícímu, zejména pak, že není ve vlastnictví 
leasingové společnosti.
Pro případ, že vyjdou najevo skutečnosti, které by byly v rozporu s výše uvedeným 
prohlášením prodávajícího, je kupující oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy 
a požadovat na prodávajícím okamžité vrácení kupní ceny včetně náhrady škody a to 
i v případě, že bude nucen vydat automobil on nebo třetí osoba, které automobil kupující 

prodal v rámci jeho podnikatelské činnosti, orgánům činným v trestním řízení popř. jiné 
oprávněné osobě.
Současně s touto smlouvou prodávající stvrzuje na základě čestného prohlášení, že nikdy 
žádným způsobem nemanipuloval s počtem najetých kilometrů a předává vozidlo kupujícímu 
s konkrétním počtem klíčů.

V.
Přechod vlastnického práva

Vlastnická práva přechází na kupujícího převzetím předmětu prodeje od prodávajícího na 
základě této smlouvy. V případě, že by kupující neuhradil kupní cenu řádně a včas, tak jsou 
veškeré následující právní úkony, které kupující s předmětem prodeje učinil neplatné. 
Vlastnická práva přechází zpět na prodávajícího a tato smlouva se od počátku ruší. 
Prodávající má v tomto případě nárok na náhradu vzniklé škody.

VI.
Prohlášení kupujícího

Kupující prohlašuje, že si vůz řádně prohlédl, byl seznámen s jeho technickým stavem 
a kupuje ho v tom stavu a s tím příslušenstvím jak se právě nachází. Zároveň s podpisem 
této smlouvy kupující potvrzuje i fyzické převzetí předmětu prodeje.



VII
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly a že je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz tohoto připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž obě strany obdrží po jedné.

Prodávající prohlašuje, že vozidlo nebylo poškozeno následkem povodní. Pokud se prokáže 
opak, bude postupováno stejným způsobem jako v článku IV. této smlouvy.

V Kladně dne 22.10.2020 V místě sídla společnosti



Čestné prohlášení

Jméno: Středisko komplexní sociální péče o.p.s.

Rodné číslo: 26480026

Bytem: Ul. 5 května. 272 Ol. Kladno

Vozidlo: Renault Kangoo

RZ: 2SA 4941

provoz: 03/2012

Prohlašuji, že žádným z exekučních orgánu jak finančních úřadu tak i příslušných soudu není 
proti mně vedeno řízení jako proti neplatiči či dlužníkovi podle příslušných právních 
předpisů. Prohlašuji. že mnou prodávané motorové vozidlo je zcela oproštěno od zástavního 
práva i blokace a že další třetí právní subjekt nemá k motorovému vozidlu žádný kolizní vztah, 
který by bránil zdárnému odhlášení na příslušném registračním místě.

Poučení: Byl jsem upozorněn na právní důsledky nepravdivého čestného prohlášení
a na možnost postihu podle trestního zákona a to za trestný čin podvod 
podle § 250, zák. č. 140/1961 Sb. Ve znění pozdějších změn a doplňků.

22.10.2020

datum a podpis prodávajícího 
V místě sídla společnosti

Toto prohlášení je nedílnou součástí kupní smlouvy.



SOUHLAS S POUŽITÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím spoužitím mých osobních údajů firmou Štěpánek Auto 
Company s.r.o., Unhošťská 2743, 272 01 Kladno. IČ: 066 86 567 (dále jen „firma").

Firma Štěpánek Auto Company s.r.o. je ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ Zákon ") a Všeobecného nařízení o ochraně 
údajů (Nařízení EU 2016/679, dále jen „Nařízení"), správcem osobních údajů, tedy 
shromažďuje, uchovává a využívá i jinak zpracovává osobní údaje pro výkon své 
podnikatelské činnosti.

Zároveň souhlasím s pořízením skenu Či kopie mých dokladu, které mohou být použity pouze 
k plnění povinností plynoucích ze smluvního vztahu, např. k administraci spojeně s nákupem, 
prodejem vozu. převodem vozu, apod., popřípadě k zasílání marketingového sdělení a to 
pouze ze strany firmy Štěpánek Auto Company s.r. o. a k archivaci. Souhlas poskytuji na dobu 
neurčitou.

Prohlašuji, že jsem byl(a) firmou poučen(a) o tom, že jako subjekt údajů mám níže uvedená 
práva, která pro mne z právních předpisu vyplývají a která můžu kdykoliv uplatnit.

Právo na přístup k osobním údajům:
Chci-li vědět, jestli o mně firma Štěpánek Auto Company s.r.o. zpracovává osobní údaje, mám 
právo od firmy Štěpánek Auto Company s.r.o. získat informace o tom. jestli jsou moje osobní 
údaje zpracovávány a pokud tomu tak je, mám také právo k mým osobním údajům získat 
přístup.

Právo na opravu nepřesných a nepravdivých osobních údajů:
V případě, že mám pocit, že o mně firma Štěpánek Auto Company s.r. o. zpracovává nepřesné 
nebo nepravdivé osobni údaje, mám právo požadovat jejich opravu. Firma Štěpánek Auto 
Company s.r.o. provede s ohledem na technické možnosti opravu bez zbytečného odkladu.

Právo požadovat vysvětlení:
V případě mého podezření, že firma Štěpánek Auto Company s.r. o. zpracováním mých 
osobních údajů narušuje ochranu mého soukromého a osobního života nebo že moje osobní 
údaje jsou zpracovávány v rozporu s právními předpisy: mohu po firmě Štěpánek Auto 
Company s.r.o. požadovat vysvětlení.

r

Právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů:
V případě, že mám za to, že dochází k porušení mého práva na soukromí, mohu se obrátit na 
Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz)

Právo na výmaz:
V případě, že moje osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či 
jinak zpracovány, anebo když zjistím, že byly zpracovány protiprávně, mám právo požadovat 
jejich výmaz.

Právo na omezení zpracování osobních údajů:

http://www.uoou.cz


V případě, že nemám zájem na výmazu, ale pouze na dočasném omezení zpracování mých 
osobních údajů, mohu po firmě Štěpánek Auto Company s.r.o. požadovat omezení zpracování 
mých osobních údajů.

Právo na přenositelnost údajů:
V případě, že chci. aby firma Štěpánek Auto Company s.r. o. moje osobní údaje předala 
třetímu subjektu, mohu využít práva na přenositelnost údajů. Firma Štěpánek Aulo Company 
s.r. o. nebude moci takové žádosti vyhovět, pokud by výkonem tohoto práva mohlo dojít
k nepříznivému dotčení práv a svobod třetích osob.

Právo vznést námitku:
Mám právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které jsou 
zpracovávány za účelem splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu 
veřejné moci nebo pro účely oprávněného zájmu firmy Štěpánek Auto Company s.r.o..
V případě, že firma Štěpánek Auto Company s.r.o. neprokáže, že existuje závažný oprávněný 
důvod pro zpracování, který převažuje nad mými zájmy nebo právy, firma Štěpánek Auto 
Company s.r.o. zpracovávání na základě mé námitky> ukončí bez zbytečného odkladu.

V Kladně dne: 22.10.2020 V místě sídla společnosti 

Jméno: Středisko komplexní sociální péče o.p.s. 

Rodné číslo: 26480026 

Trvalé bydliště: Ul. 5 května. 272 01, Kladno

Podpis klienta ...

Středisko komplexní socíáinf péče o.p.s 
® id. 5. května 249, 272 01 Kladno 

ICO 26 48 00 26, telefax: 0312 / 66 32 24


